
Kdo jsme
Jsme Mazárovci, špičky v auditu, daních,  
poradenství nebo účetnictví. Najdeš nás  
v 91 zemích světa a nikde se ti nestane,  
že by se na tebe někdo vybodl a nechal  
tě v tom plavat. Razíme heslo:  
Jeden za všechny, všichni za jednoho!

V České republice jsme od roku 1995.

Mazárovská parta
Staň se součástí super party 250 profíku,  
která tě jen tak nepustí! Najdeš si spoustu 
kámošů, se kterýma se budeš potkávat nejen  
v kanclu, ale užiješ si spoustu zábavy i po práci. 
Iniciativě a nápadům se u nás meze nekladou!

Projdeš si úvodními školeními od těch nejlepších 
v oboru, a pak do toho skočíš rovnou po hlavě… 
Budě tě to bavit, žádná nuda, každý den bude 
totiž úplně jiný!

Našlápni svou kariéru:
Audit
Daně
Transakční poradenství
Outsourcing
Znalectví & oceňování



Koho hledáme:
•  jsi student/absolvent VŠ s ekonomickým zaměřením
•  zajímáš se o oblast mzdového účetnictví a pracovního práva
•  komunikuješ anglicky na úrovni A2/B1
•  baví tě práce s daty a ovládáš dobře Excel
•  dodržování termínů je tvou silnou stránkou
•  baví tě práce v týmu

Co ti nabízíme:
• rychlé výběrové řízení
• skvělý kolektiv a přátelské prostředí
• práci s klienty všech velikostí a druhů
• zaškolení a podporu od zkušenějších kolegů
• 25 dní dovolené
• možnost home office až 2 dny v týdnu
• flexibilní začátek pracovní doby
• máme sídlo v centru dění – Praha Florenc
• systém benefitů, který využiješ dle své libosti

Co u nás budeš dělat:
• postupně se seznamovat s agendou mzdové účetní
• samostatně zpracovávat mzdy menších firem  
 s jednodušším způsobem odměňování
• podílet se na zpracování mezd pro větší klienty
• komunikovat s klienty
• jednat s úřady (ČSSZ, ZP, FÚ, ÚP)
• průběžně se vzdělávat v oblasti mzdového účetnictví

Jak vidí Mazars naši lidé?

  Tereza Kuličková 
  Asistentka v oddělení mzdového účetnictví

   
  #výzva #rozmanitost  
  #podpora  
  #soudržnost

Junior mzdový/á účetní
Chceš zkusit payroll? Máme partu 30 účetních, která tě ráda vezme mezi sebe a ukáže ti,  
o čem svět payrollu opravdu je. Nemusíš mít mnoho zkušeností a ani žádnou praxi!
Nejdůležitější je pro nás nadšení a chuť se něco naučit!

www.mazarscareers.com/cze-mail: hr@mazars.cz


